
5806-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТОЯННАЯ ДЕПУТАТСКАЯ КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМ  

ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ В ПЕРМСКОМ КРАЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.09.2023 

 
 
 

№ 22/6 

О проекте закона Пермского края «О внесении 
изменения в Закон Пермского края «Об образовании  
в Пермском крае» (первое чтение, вносит  
губернатор края) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комиссии  

по вопросам противодействия коррупции в Пермском крае  

Ветошкина Сергея Александровича, комиссия РЕШАЕТ: 

 

В проекте закона Пермского края «О внесении изменения в Закон 

Пермского края «Об образовании в Пермском крае» коррупциогенные факторы 

отсутствуют (экспертное заключение прилагается). 

 

 

Заместитель председателя комиссии С.А.Ветошкин 

 


